
Załącznik nr 1  

WYKAZ ZAWODNIKÓW DRUŻYNY 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa zespołu) 

 

PODCZAS 

 

MISTRZOSTW GMINY LUBAWA W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ OLD 

BOYS O PUCHAR WÓJTA GMINY LUBAWA 
 

 

 

Lp. Imię i nazwisko zawodnika 
Data urodzenia  

dzień m-c rok 

1     © 

2      

3     

4     

5     

6     

7     

8     
 

 

Nr tel. kapitana zespołu ………………………………………………………… 

 

Podpis kapitana zespołu …………….……….………………………………… 

 

Uwaga: 

Wszyscy uczestnicy zawodów są zobowiązani do posiadania w dniu zawodów dokumentu 
tożsamości ze zdjęciem i wpisaną datą urodzenia. 
 


